
Ref.

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare

3 Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

leke 2,179

leke

2,179

4 Arka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

0

0

5 2 INVESTIME

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Të drejta të arkëtueshme

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime

Nr Leke

Nr Leke

Nr Leke 0

pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke

pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke

Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

8 > Debitore,Kreditore te tjere

9 > Tatim mbi fitimin leke 134,679

10 > Tatim ne burim

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 

12 > Nuk ka 

13 > Nuk ka 

     b)  Nga faturat gjithsej

Totali

Nr E M E R T I M I

Totali

Arka ne Leke

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

   Fatura gjithsej

Credins bank

Pro Credit 

S H E N I M E T          SH P J E G U E S E

B

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise



14 4 Inventarët

19 > Mallra per rishitje 0 leke

20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 

21 > Nuk ka 

22 5 Shpenzime të shtyra Nuk ka 

23 6 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara Nuk ka 

24 7 Aktive financiare Nuk ka 

Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit

25 > Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit Nuk ka 

Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 

26 > Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëseNuk ka 

Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 

Tituj të tjerë të huadhënies

27 II Aktivet materiale Nuk ka 

29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 

Analiza e posteve te amortizushme

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur

30 Toka 319,200,000

31 Ndertesa

32 Makineri,paisje 0 0 0 0

33 AAM te tjera 

34 Ativet biologjike Nuk ka 

35 Aktive jo materiale: Nuk ka 

Aktive tatimore të shtyra

36 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 

37 6 Nuk ka 

I Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

40 1 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë Nuk ka 

Arkëtime në avancë për porosi 

41 2 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit Nuk ka 

Renato Cunoti 12000

Detyrime te prapambetura 4,117,471

Dëftesa të pagueshme Klevi Furxhi

Nr Emertimi
Viti raportues Viti paraardhes



42 > Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit Nuk ka 

Të pagueshme ndaj  tatimeve

43 > Tatim ne burim leke 17,318

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 92200

47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 29,069

74 9 Fitimi i pashpërndarë leke -95,284,163

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

● Fitimi i ushtrimit Leke 1,281,009

● Shpenzime te pa zbriteshme Leke 103

● Fitimi para tatimit Leke 1,281,112

● Tatimi mbi fitimin Leke 64,056

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

1 Shitjet mall Leke 2,880,000

2 Te ardhura nga transporti Nuk ka

3 Materiale te para Leke 0

Materiale te tjera leke 0

Konsulence 72000 leke

0

5 Shpenzime personeli Leke -1,512,834

6 Amortizimi eshte llogaritur leke 0

Shpenzime të tjera shfrytëzimi -72,000

0

14 Shpenzimet e panjohura 103

V Pasqyra e fluksit te parase

ii parate e arketuara nga klientet Leke 2,880,000

iii parate e paguara punonjesve lek



sigurime shoqerore lek 0

TAP lek

xii Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar lek

xiii Financime te tjera pronari lek

VI Pasqyra e ndryshimeve ne kapital

Humbja e vitit eshte Lek

Kapital i emetuar Lek

Fitim I vitit Lek 1,216,953




